světlení nafukovacího modelu, vytvoření autorské hudby, grafický návrh a realizace originálních 
informačních panelů. 

II. Odměna 

Poskytovateli náleží za umělecký výkon, který je předmětem této smlouvy, odměna dohodnutá 
oběma smluvními stranami částkou 529 130,- Kč bez DPH, tj. po zaokrouhlení 640 247,- Kč s 
DPH (slovy: šest set čtyřicet tisíc dvě stě čtyřicet sedm korun českých). 
Dohodnutou odměnu se Hvězdárna a planetárium Brno zavazuje zaplatit poskytovateli na zá- 
kladě vystavené faktury - daňového dokladu po provedení uměleckého výkonu. 
V dohodnuté odměně jsou zahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady poskytovatele nezbyt-

[...]

torské hudby, grafický návrh a realizace originálních informačních panelů. 

III. Odměna 

Poskytovateli náleží za umělecký výkon, který je předmětem-této smlouvy, odměna dohodnutá 

oběma smluvními stranami částkou 755 910,- Kč bez DPH, tj. po zaokrouhlení 914 651,- Kč s 

DPH (slovy: devět set čtrnáct tisíc šest set padesát jedna korun českých). 

Dohodnutou odměnu se Hvězdárna a planetárium Brno zavazuje zaplatit poskytovateli na zá- 

kladě vystavené faktury - daňového dokladu po provedení uměleckého výkonu. 

» Vdohodnuté odměně jsou zahrnuty i veškeré účelně vynaložené náklady poskytovatele nezbyt-